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KONFERENCE SHKENCORE NDERUNIVERSITARE 2021

Organizuar DMIING, nga Universiteti "Eqrem Cabej” Gjirokastér
né bashképunim me gendran BRIDGE né Universitetin Barleti dhe partner
Universitetin “Fan 5. Noli®, Korgé dhe Universitetin “Luig) Gurakuqi®, Shkoder.

"MIIHIIESITE DHE SFIDAT PER ZHVILLIM TE
QENDRUESHEM TE TURIZMIT”

» Tirané, mé 27 Maj 2021

Email: sc.conference@umb.edu.al



